
Temeljem članka 48. Statuta Grada Preloga („Službeni glasnik Međimurske županije“ 

br. 10/09., 26/10., 23/11., 5/13., 4/18., 12/18.-pročišćeni tekst i 6/21.) gradonačelnik 

Grada Preloga dana 26. kolovoza 2021. godine donosi 

 

 
 

O D L U K U 

O SUFINANCIRANJU CIJENE DRUGIH OBRAZOVNIH MATERIJALA  

ZA UČENIKE IZ JEDNORODITELJSKIH OBITELJI  

ZA ŠK. GODINU 2021./2022. 

 
 

Članak 1. 

Ovom Odlukom o sufinanciranju cijene drugih obrazovnih materijala za šk. godinu 

2021./2022. (u daljnjem tekstu  Odluka) Grad Prelog sufinancira cijenu drugih 

obrazovnih materijala učenicima osnovnih i srednjih škola iz jednoroditeljskih obitelji 

sa područja Grada Preloga, koji članovi kućanstva nisu korisnici zajamčene 

minimalne naknade ili korisnici naknade za nezaposlene hrvatske branitelje iz 

Domovinskog rata i članove njihovih obitelji, sukladno propisu kojim se uređuju prva 

hrvatskih branitelja i članova njihovih obitelji,  u 50%- tnom iznosu. 

 

Članak 2. 

Isplata novčanih sredstava odobrava se u skladu s Proračunom Grada Preloga za 

2021. godinu,  koja su osigurana za korisnika 00304 Socijalna zaštita, na programu  

1013A100020 Potpore za obrazovanje, konto 3721296 Potpora za podmirenje 

troškova školovanja. 

 

Članak 3. 

Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja. 

 

             

 

GRADONAČELNIK GRADA PRELOGA 

 

 

 

 

KLASA:402-07/21-01/21                                                              GRADONAČELNIK: 

URBROJ:2109/14-02-21-1 

Prelog, 26. kolovoza 2021. godine                                  Ljubomir Kolarek, dr.med.vet. 

 


